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Główny  doradca  medyczny  Białego  Domu,  Anthony  Fauci,
wstrząsnął niedawno amerykańską i światową opinią publiczną. W
swoim niedawnym występie, poinformował Amerykanów, że zgodnie
z nowymi wytycznymi CDC, w pełni zaszczepieni ludzie powinni
nosić  maski  w  pomieszczeniach.  Ma  to  być  niejako  środek
ostrożności  przeciwko  nowej  odmianie  koronawirusa,  która
zdaniem Fauciego „jest zupełnie innym wirusem” i zaszczepieni
mają miano wirusa takie jak niezaszczepieni.

Fauci  poinformował  o  tym  jeszcze  we  wtorek.  Tłumaczył  on
decyzję CDC w oparciu o nowe dane pozyskane w badaniach. W
maju, kiedy ogłoszono, że w pełni zaszczepione osoby mogły
porzucić  maski,  bardziej  zakaźny  wariant  delta  stanowił
zaledwie około 1-2% infekcji w USA. Teraz statystyki wskazują
iż jest to prawie 60% wszystkich zachorowań. Fauci, powiedział
również,  że  zgodnie  z  nowymi  wynikami  badań,  osoby
zaszczepione są w stanie przenieść infekcje na inne osoby.
Wygląda na to, że wkrótce wszyscy Amerykanie, niezależnie od
statusu  zaszczepienia,  staną  się  zagrożeniem  dla  swojego
otoczenia i będą musieli nosić maski. Do tej pory, nie było
jasne, czy zaszczepiona osoba będzie miała wystarczająco dużo
wirusa w swoim organizmie, aby przekazać go innym. Teraz jest
to pewne.

Okazuje się, że delta działa zupełnie inaczej niż wcześniejsze
szczepy wirusa. Fauci powiedział wprost, że miano wirusa u
zaszczepionych,  niemal  nie  różni  się  od  wyników  u  ludzi
niezaszczepionych.  Oznacza  to,  że  mimo  iż  zaszczepieni
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posiadają mniej cząsteczek wirusa, jest to wciąż wystarczająco
do przeniesienia choroby na innych. Delta, powoli staje się
szczepem dominującym i wypiera standardowego SARS-CoV2, a więc
wygląda  na  to,  że  ludzie,  którzy  przyjęli  szczepienia  na
poprzedniego  wirusa,  zostali  wyrolowani.  Ich  status
sanitarnych  nadludzi,  zakończy  się  równo  z  zapowiadaną  od
miesięcy  jesienną  falą  pandemii,  która  najprawdopodobniej,
znowu zamknie nas wszystkich w domach.

„Wirusy  nie  ulegają  mutacji,  chyba  że  pozwolisz  im  na
replikację i rozprzestrzenianie się w społeczności, dasz im
wystarczająco dużo czasu i okazji do mutacji, a otrzymasz nowy
wariant”  –  powiedział  Fauci.  „Najłatwiejszym,  najlepszym  i
najskuteczniejszym sposobem, w jaki możemy zapobiec pojawieniu
się nowego wariantu i zmiażdżyć już istniejący wariant delta,
jest zaszczepienie wszystkich”.

Ponieważ  nasze  władze,  bardzo  uważnie  obserwują  działania
zachodnich  państw,  niewykluczone,  że  już  wkrótce  podobne
nawoływania, a być może nawet i nakazy do noszenia masek przez
zaszczepionych, pojawią się w polskojęzycznych mediach. Fauci
nie neguje jednak pozytywnego wpływu szczepień na przebieg
pandemii. Wręcz przeciwnie, uważa on, że pojawienie się tego
zjadliwego wariantu, jest rezultatem zaniedbań międzynarodowej
społeczności.

Ostatnie  ustalenia  odnośnie  tego,  że  zaszczepieni  zarażają
siebie  i  innych  tak  jak  niezaszczepieni,  powinno  chyba
zakończyć plany dyskryminacji sanitarnej. Jeśli dr Fauci ma
rację,  może  to  oznaczać,  że  paszporty  covidowe,  którymi
wprowadzono  segregację,  są  niebezpiecznym  narzędziem  do
rozsiewania wirusa przez zaszczepionych.
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